
Id: ACXFA-RDTEY-EUWOG-ERGPY-GJYKG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXII/255/13
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 31 stycznia 2013 r.

w sprawie zbycia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dzierżoniów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr 

142 poz. 1591 ze zmianami/ 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje : 

§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży nieruchomość stanowiącą własność Gminy Dzierżoniów: - działka 
niezabudowana nr 256 o powierzchni 1100 m2 położona w obrębie Owiesno. 

§ 2. Położenie działki przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik do Uchwały Nr XXXII/255/13

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 31 stycznia 2013 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik graficzny - obręb Owiesno. 

Zalacznik1.pdf


Id: ACXFA-RDTEY-EUWOG-ERGPY-GJYKG. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym do wyłącznej 
właściwości Rady Gminy Dzierżoniów należy podjęcie uchwały w sprawie zbycia nieruchomości będącej 
własnością Gminy. Niezabudowana działka nr 256 położona w Owieśnie stanowiła nieużytkowaną drogę 
transportu rolnego. Po otrzymaniu pozytywnej opnii Sołtysa wsi Owiesno oraz Nadleśnictwa Świdnica dokonano 
jej likwidacji. Obecnie po zmianie użytku działka jest działką rolną. Sprzedaż ww. działki bedzie prowadzona 
zgodnie z przepisami ustawy o gospodarce nieruchomościami /Dz.U z 2010 roku nr 102 poz. 651 ze zminmi). 
Wobec powyższego zasadne jest podjęcie tej uchwały przez Radę Gminy. 


